1, která je nedľlnou součásti
této smlouvy a bliže specifikuje předmět plněnÍ.

ČIánek lll.
Kupnícena a platebni podminky

1) Kupní cena zbožívčetně dopravy čini:

Základní cena (bez DPH): 128 733,58 KČ
DPH 27 007,55 Kč
Kupnľ cena celkem se zaokrouhlením s DPH: 155 741,00 KČ
Slovy: jedno sto padesát pět tisíc sedm set čtyřicet jedna korun českých třináct haléřů.

2) Kupnicena je sjednána na základě rozsahu pracľ, které jsou oběma smluvním stranám ke dni
uzavření této smlouvy známy, jako cena maximální a nepřekročitelná. Cena obsahuje veškeré
nutné náklady nezbytné a spojené s úplným a kvalitním splněnim předmětu smlouvy, vč.